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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 9,735 m2,

STARGARD

Cena 5 990 000 zł

Działka w doskonalej lokalizacji!!! przy wjeździe do Stragardu od strony Szczecina przylega dłuższym bokiem do
głównej drogi krajowej nr.10
W planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczona pod obiekty usługowe o funkcjach gastronomii,
hotelarstwa, kultury, rekreacji, nieuciążliwej rozrywki i aministracji, obiekty handlu detalicznego o pow. 400m2,
obiekty zaplecza technicznego związanego z prowadzoną na działce działalnoscia gospodarczą, dopuszcza się
również instalowanie reklam,masztów z flagami.
Zakazuje się stacji paliw, masztów telefoni komórkowej, składów i magazynów.
Pow. zabudowy nie więcej niż 50%, nie wyższe niż 12m, nakazuje się przeznaczenie na cele powierzchni terenu
biologicznie czynnej nie mniej niż 30% pow. działki budowlanej. Nakazuje się stosowanie w budynkach dachów
stromych, dwu - lub wielospadowych.
Polecamy zainteresowanym inwestorom.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
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*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 63445 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 5 990 000,00 PLN

Cena za m2 615,31 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Powierzchnia działki 9 735,00 m2

Rodzaj działki BUDOWLANA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Nr Licencji 26541

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


